МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БОГДАШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

П Р И К А З

31 августа 2024 года                                                                                                № 215/4

Об утверждении графика проведения

оценочных процедур в МОУ Богдашкинской СШ

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 № СК-228/03,

Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01, в целях систематизации оценочных

процедур в МОУ Богдашкинской СШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в МОУ Богдашкинской СШ в

2024-2025 учебном году (приложение №1).

2. Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур

заместителя директора по УВР Каргину О.Ю.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                        Директор школы:                                              Антонова С.В.

                        С приказом ознакомлены

                        и согласны:

		2024-10-31T17:58:48+0400
	Антонова Светлана Викторовна